Реш-8-42 - О распределении средств местного бюджета для УИК.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

08 июля 2013 года  №8/42

п. Бисерть

О распределении средств местного бюджета, выделенных на подготовку

и проведение выборов главы Бисертского городского округа для

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Избирательного кодекса

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета, выделенных на

подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа для

участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий подготовить и

утвердить на своих заседаниях проекты смет расходов на подготовку и

проведение выборов главы Бисертского городского округа  в соответствии с

утвержденным распределением и направить их в Бисертскую поселковую

территориальную избирательную комиссию не позднее 15 августа 2013 года.

3. Централизовать расходы за участковые избирательные комиссии:

- на выплату вознаграждения председателям участковых избирательных

комиссий.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, разместить на официальном сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

Реш-8-42 - О распределении средств местного бюджета для УИК.html

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя контрольно-ревизионной службы при Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии

 Е.Н. Гашкова

Реш-8-42 - О распределении средств местного бюджета для УИК.html

3

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 08.07.2013 г. № 8/42

Распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение

выборов в органы местного самоуправления (референдума) для

нижестоящих избирательных комиссий (комиссий референдума)

Наименование избирательной комиссии Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия

Вид выборов Выборы главы Бисертского городского округа

Наименование территориальной, окружной избирательной

комиссии (комиссии референдума), номер участковой

избирательной комиссии (комиссии референдума), вид расходов

Сумма всего

руб.

В том числе для

участковых

избирательных

комиссий (комиссий

референдума)

(не менее, руб.

1 2 3

Раздел I

1. Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 324 726,73

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 145 318,21

- вознаграждение 33 423,19

- Питание членов избирательной комиссии ТИК (7 человек) 1 288,00

- Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 31 366,00

- Транспортные расходы 15 000,00

- Канцелярские расходы 4 635,74

- Расходы по повышению правовой культуры и

информированию избирателей 20 028,00

Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением

выборов Главы БГО

- оформление документов в архив 2 000,00

- бухгалтер 44 336,79

- оператор ЭВМ 27 330,80

2. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2559

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 59 069,76 59 069,76

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 47 958,44 47 958,44

- вознаграждение членов комиссии 7 055,32 7 055,32

- питание 1 656,00 1 656,00

- транспортные 1 000,00 1 000,00

- канцелярские 500,00 500,00

- уборка помещения 300,00 300,00

- сборка, разборка оборудования 600,00 600,00

Реш-8-42 - О распределении средств местного бюджета для УИК.html

4

3. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2560

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 96 624,30 96 624,30

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 77 832,74 77 832,74

- вознаграждение членов комиссии 12 515,56 12 515,56

- питание 2 576,00 2 576,00

- транспортные 2 000,00 2 000,00

- канцелярские 700,00 700,00

- уборка помещения 300,00 300,00

- сборка, разборка оборудования 700,00 700,00

4. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2561

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 79 641,36 79 641,36

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 64 162,38 64 162,38

- вознаграждение членов комиссии 9 854,98 9 854,98

- питание 2 024,00 2 024,00

- транспортные 2 000,00 2 000,00

- канцелярские 600,00 600,00

- уборка помещения 300,00 300,00

- сборка, разборка оборудования 700,00 700,00

5. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2562

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 67 750,51 67 750,51

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 55 025,56 55 025,56

- вознаграждение членов комиссии 8 284,95 8 284,95

- питание 1 840,00 1 840,00

- транспортные 1 000,00 1 000,00

- канцелярские 600,00 600,00

- уборка помещения 300,00 300,00

- сборка, разборка оборудования 700,00 700,00

6. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2563

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 109 770,39 109 770,39

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 88 765,58 88 765,58

- вознаграждение членов комиссии 14 444,81 14 444,81

- питание 2 760,00 2 760,00

- транспортные 2 000,00 2 000,00

- канцелярские 700,00 700,00

- уборка помещения 300,00 300,00

- сборка, разборка оборудования 800,00 800,00

6. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2563

Средства на подготовку и проведение выборов (референдума),

Всего 30 985,68 30 985,68

в том числе:

- на компенсацию и дополнительную оплату труда 25 044,69 25 044,69

- вознаграждение членов комиссии 3 170,99 3 170,99

- питание 920,00 920,00

- транспортные 1 000,00 1 000,00

- канцелярские 500,00 500,00

- уборка помещения 150,00 150,00

- сборка, разборка оборудования 200,00 200,00

Реш-8-42 - О распределении средств местного бюджета для УИК.html

5

ИТОГО по разделу I 768 568,73 443 842,00

В том числе

на дополнительную оплату труда 504 107,60 358 789,39

Раздел II

Средства на оплату расходов на подготовку и проведение

выборов (референдума) за нижестоящие избирательные

комиссии (комиссии референдума)  и финансирование их

непредвиденных расходов  (централизованные расходы) всего 16 431,27 16 431,27

Вознаграждение председателей УИК:

- УИК № 2559 2 536,37 2 536,37

- УИК № 2560 3 050,99 3 050,99

- УИК № 2561 2 977,50 2 977,50

- УИК № 2562 2 720,16 2 720,16

- УИК № 2563 3 308,30 3 308,30

- УИК № 2564 1 837,95 1 837,95

ВСЕГО по разделу I и II 785 000,00 460 273,27